
Uchwała Nr 145/788/2018
Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 lipca 2018r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych i konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu 

w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie uchwalenia Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej
w powiecie nowomiejskim na lata 2018 -  2020.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 ze zm.), w związku z art. 180 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 998) Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, 
co następuje:

§ 1.1. Przeprowadza się w terminie od 05.07.2018r. do 12.07.2018r. konsultacje społeczne i konsultacje
projektu uchwały Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie uchwalenia Powiatowego programu 
rozwoju pieczy zastępczej w powiecie nowomiejskim na lata 2018 -  2020.

2. Konsultacje społeczne i konsultacje odbędą się w formie:
a) otwartego spotkania z mieszkańcami Powiatu Nowomiejskiego i przedstawicielami organizacji pozarządowych, 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie oraz Radą Organizacji Pozarządowych Powiatu Nowomiejskiego w dniu 12.07.2018r. 
b/ umieszczenia projektu Uchwały na stronie internetowej www.powiat-nowomieiski.pi na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej pcprcentrumpomocy.e-bip.ora,ol, Starostwa Powiatowego oraz na tablicy ogłoszeń 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Starostwa Powiatowego z możliwością zgłaszania opinii i uwag w 
postaci ankiety stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały w formie pisemnej lub elektronicznej.
3. Zaproszenie na otwarte spotkanie z mieszkańcami Powiatu Nowomiejskiego i przedstawicielami organizacji 
pozarządowych, podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Radą Organizacji Pozarządowych Powiatu Nowomiejskiego zostanie 
umieszczone na stronie internetowej www.powiat-nowomieiski.pl, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
pcprcentrumpomocv.e-bip.org.pl. Starostwa Powiatowego oraz na tablicy ogłoszeń Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie i Starostwa Powiatowego. Dodatkowo Rada Organizacji Pozarządowych Powiatu 
Nowomiejskiego otrzyma zaproszenie w formie pisemnej i elektronicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995) Zarząd Powiatu wykonuje uchwały Rady. W oparciu o Uchwałę nr XXVI/191/2016 Rady
Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia zasad i
trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu nowomiejskiego, Uchwałę nr 
XXVI/192/2016 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie określenia 
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz art. z art. 180 pkt. 
1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 998) przygotowano konsultacje społeczne i konsultacje Powiatowego programu rozwoju pieczy 
zastępczej w powiecie nowomiejskim na lata 2018 -  2020.

http://www.powiat-nowomieiski.pi
http://www.powiat-nowomieiski.pl


Załącznik
do uchwały Nr 145/788/2018 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim
z dnia 5 lipca2018r.

ANKIETA DOTYCZĄCA OPINII I UWAG DO PROJEKTU 
uchwały Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie uchwalenia Powiatowego programu 

rozwoju pieczy zastępczej w powiecie nowomiejskim na lata 2018 — 2020.

Imię i Nazwisko/ Nazwa organizacji pozarządowej

Adres

Telefon/ e-mail

1. Wnoszę opinie i uwagi do projektu.........................
tak □ (proszę przejść do pkt. 2) nie □

2. Opinie i uwagi do projektu.................................

Lp
Stan  za p isu  w  p rojek cie

S u gerow an a  zm ian a U za sa d n ien ie

Podanie powyższych danych osobowych jest dobrowolne a osobie przysługuje prawo dostępu do treści swoich 
danych oraz ich poprawiania.
Powyższe dane osobowe mogą zostać udostępnione jedynie organom upoważnionym na podstawie przepisów 
prawa.
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w powyższej ankiecie dla potrzeb 
niezbędnych do przeprowadzenia konsultacji społecznych w w w. zakresie (zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

Data. Podpis



PROJEKT
UCHWAŁA Nr /2018 

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia....... 2018r.

w sprawie uchwalenia Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej w powiecie nowomiejskim
na lata 2018-2020.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) 
oraz art. 180 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 
998 ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej w powiecie nowomiejskim na lata 2018 -  2020 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim Nr VI/56/2015 z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej na lata 2015 -  2017

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) powiat 
wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym wynikające z innych ustaw oraz art. 180 pkt. 1 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 998 ze zm.) 
do zadań własnych powiatu należy opracowanie i realizacja powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie.
W związku z powyższym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie wnioskuje o przyjęcie Powiatowego programu rozwoju pieczy 
zastępczej w powiecie nowomiejskim na lata 2018 -  2020, co umożliwi realizację zadania określonego w ww. ustawie.
Traci moc uchwała Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim Nr VI/56/2015 z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej na lata 2015 -  2017


